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bilem ecclesie ruinam destructionemque videamus. Ideoque et
vestram fraternitatem rogamus et ex parte beati Petri apostolo-
rum principis ammonemus, ut in prelibato termino vestram no-
bis presentiam exhibeatis, convocatis una vobiscum tum per hge
nostra tum per vestra scripta vestris suffraganeis episcopis, ut
tanto tutius tantoque firmius ad subsidium ecclesiastice liberta-
tis et religionis aceingamur, quanto uberius atque vicinius consi-
his vestre prudentig aliorumque confratrum frequentia et pro-
vida consultatione eircundamur. Data Rome VIIIL. Kalendas Fe-

hruarii. Indictione XII.
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Gregorius episcopus servus servorum Dei omnibus christia-
vam fidem defendere volentibus salutem et apostolicam benedic-
tionem.

Naotum vobis esse volumus hune virum presentium portito-
rem. dum de ultramarinis nuper reverteretur partibus, aposto
larum limina et nostram presentiam visitasse. A quo sicut a ple-
risque aliis cognovismus, gentem paganorum' contra christia-
num fortiter invaluisse imperium et miseranda crudelitate jam
fere usque ad muros Constantinopolitane civitatis omnia deva-
stasse et tyrannica violentia occupasse et multa milia christiano-
rum quasi pecudes occidisse. Qua de re, si Deum diligimus et
christianos nos esse cognoscimus, pro miseranda fortuna tanti
imperii et tanta christianorum clade nobis valde dolendum est.
Et non solum dolere super hac re debite sollicitudini nostre suf-
ficit, *sed animas pro liberatione fratrum ponere” exemplum re-
demptoris nostri et debitum fraterne caritatis a nobis exigit,
quia, sicut ipse *pro nobis animam suam posuit, et nos dehemus
pro fratribus nostris animas ponere®. Scitote igitur nos in mise-
ricordia Dei et 'in potentia virtutis eius’ confisos omnibus modis
id agere atque parare, ut adiutorium christiano imperio quam ci-
tius Deo iuvante faciamus. Unde vos per fidem, in qua per Chri-
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zumachenden Ruin und die Zerstérung der Kirche erleben. Darum bit-
ten wir auch Euch, Bruder, und ermahnen Euch im Namen des heiligen
Apostelfirsten Petrus, an dem angegebenen Termin mir Eure Gegen-
wart zu gewihren, nachdem zusammen mit Euch — sowohl durch un-
sere wie durch Eure schriftliche Einladung — auch Eure Suffraganbi-
schéfe zusammengerufen wurden, um uns sicherer und fester zur Hilfe
fiir die Freiheit der Kirche und fiir die Religion zu riisten, je reichlicher
und ndher wir von Eurem klugen Rat und einer groBen Zahl sowie dem
vorsorglichen Rat der anderen Mitbriider umgehen werden. Gegeben
zu Rom, am 24. Januar, in der 12. Indiktion.
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Bischof Gregor, Knecht der Knechte Gottes. sendet allen, die¢ den
christlichen Glauben verteidigen wollen, Gruf und apostolischen Se-
gen.